Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Стариковская основная общеобразовательная школа Шебекинского района

Белгородской области»

ПРИКАЗ

 от   «11» июня 2019 года                                                                 № 90

О внесении изменений в приказ «Об утверждении

антикоррупционной политики»

 в МБОУ «Стариковская ООШ»

На основании п.2 ст.10 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

приказываю:

1. Внести изменения в приказ № 174 от 06.12.2017 года «Об утверждении

антикоррупционной политики»

2. Изложить в разделе №1 «Антикоррупционной политики»  МБОУ «Стариковская

ООШ» понятие «Личная заинтересованность» в следующем содержании:

Личная заинтересованность – заинтересованность – в получении доходов в виде

денег, иного имущества, в том числе имущественных прав, услуг имущественного

характера, результатов выполненных работ или каких-либо выгод (преимуществ)

лицом и (или) состоящими с ним в близком родстве или свойстве лицам

(родителями, супругами, детьми, братьями, сёстрами, родителями, детьми супругов

и супругами детей), гражданами или организациями, с которыми лицо и (или) лица,

состоящие с ним в близком родстве или свойстве, связаны имущественными,

корпоративными или иными близкими  отношениями.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

  Директор школы:                     В.Т. Тертычная

С приказом ознакомлена:

                                                                                          /С.В. Ковалёва/

	от   «11» июня 2019 года                                                                 № 90